Pięćdzie
sięciu przeszło studentów, którzy dotąd zgłosili się
do tej rozrywki, zaopatrzonych w łopaty, dżagany, sie
kiery, motyki i przyrządy techniczne, pracują tedy pod
okiem p. Burkina nad utrzymaniem w porządku dróg
publicznych w Hincksey i w ogóle ma za zadanie całą
okolicę tak obrobić, ażeby była „najprzyjemniejszą"
w Anglji. _______ cm^cic _______

i

W dniu 6(18) Kwietnia 1874 r. skradzione zostały

Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsz. stóp 4 cali o.

Wydawca Ćtast&w Gfebethn
(Patrz Dodatek).

— Dżiś do egzemplarzy Kurjera Warszawskiego, rozsy*
lanych za pośrednictwem poczty dołącza się spis wyrobó*
Generalnej Reprezentacji Ruskiego Towarzystwa Ubezpie*
czca od Gradobicia.

— 4560 — 2—2

Dobra ziemskie Parznice,
część lit. A, w powiecie Radomskim położo
ne, sprzedane zostaną przez publiczną licy
tację w drodze działów, w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie, w Wydziale Il-gim,
dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1874 rokn, o go
dzinie 5 tej po południu. Licytacja rozpocz
nie się od summy rs. 22,623. Vadium rs. 2,000.
Zbiór objaśnień i warunki oraz taksę przej
rzeć można w Kancellarji Pisarza Trybuna
łu Wydziału Ii-go, i u popierającego sprze
daż Andrzeja Brzezińskiego, Mecenasa, w
Warszawie przy ulićy Miodowej pod Nrem 2
zamieszkałego.